РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Узколугское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2019 № 17
с. Узкий Луг

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Узколугского муниципального образования

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь статьями 6, 32, 43 Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Узколугского муниципального образования (прилагается).
2. Ответственным должностным лицом за формирование и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Узколугского муниципального образования назначить ведущего специалиста администрации Узколугского муниципального образования Е.Ю. Бурлакина.
3. Ведущему специалисту администрации Узколугского муниципального образования Е.Ю. Бурлакиной разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Узколугское муниципальное образование» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru реестр и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Узколугскому муниципального образования.
4. Главному специалисту администрации Узколугского муниципального образования Л.В. Чуркиной опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Узколугский вестник» и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Узколугское муниципальное образование» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.

Глава Узколугского
муниципального образования			   		О.В. Гоберштейн

2

Приложение
к постановлению администрации
Узколугского муниципального образования
от 04.03.2019 № 17

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Узколугского муниципального образования

	№ п/п
	Раздел I «Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО»
	Раздел II «Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО»
	Раздел III «Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО»
	Раздел IV «Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО»

	Сведения об адресе и географических координатах мест (площадок) накопления ТКО
	Сведения о планируемом покрытии, площади и количестве планируемых к размещению контейнеров
	Полное наименование и основной государственный регистрационный номер
	Сведения об объекте (объектах) капитального строительства, территории (части территории) муниципального образования, при осуществлении деятельности на которых у собственников образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	с. Узкий Луг, ул. Нагорная, 23 м. южнее д. № 1 А
(52,907109, 103,252397)
	Бетонное; S=7,5 кв. м; количество контейнеров – 4 шт.
	Администрация Узколугского муниципального образования; ОГРН: 1053820016030
	Частные домовладения

	2
	с. Узкий Луг,ул. Центральная, 30 м. южнее д. № 82
(52,901667, 103,248189)
	Бетонное; S=7,5 кв. м; количество контейнеров – 4 шт.
	Администрация Узколугского муниципального образования; ОГРН: 1053820016030
	Частные домовладения

	3
	с. Узкий Луг, ул. Центральная, 26 м. северо-восточнее д. № 120
(52,899032, 103,240568)
	Бетонное; S=7,5 кв. м; количество контейнеров – 4 шт.
	Администрация Узколугского муниципального образования; ОГРН: 1053820016030
	Частные домовладения

	4
	с. Узкий Луг, ул. Береговая, 62 м. северо-восточнее д. №  48
(52,902347, 103,251359)
	Бетонное; S=7,5 кв. м; количество контейнеров – 4 шт.
	Администрация Узколугского муниципального образования; ОГРН: 1053820016030
	Частные домовладения

	5
	с. Узкий Луг, ул. Береговая, 97 м. юго-восточнее д. № 1
(52,908192, 103,259939)
	Бетонное; S=7,5 кв. м; количество контейнеров – 4 шт.
	Администрация Узколугского муниципального образования; ОГРН: 1053820016030
	Частные домовладения

	6
	д. Худорожкина, ул. Колхозная, 20 м. восточнее д. №  4
(52,965324 103,230776)
	Бетонное; S=7,5 кв. м; количество контейнеров – 4 шт.
	Администрация Узколугского муниципального образования; ОГРН: 1053820016030
	Частные домовладения

	7
	д. Худорожкина ул. Школьная , 20 м. северо-восточнее д.№  7
(52,966959 103,227278)
	Бетонное; S=7,5 кв. м; количество контейнеров – 4 шт.
	Администрация Узколугского муниципального образования; ОГРН: 1053820016030
	Частные домовладения

	8
	д. Худорожкина ул. Комсомольская, 25 м. восточнее д.№  9
(52,967250 103,237921)
	Бетонное; S=7,5 кв. м; количество контейнеров – 4 шт.
	Администрация Узколугского муниципального образования; ОГРН: 1053820016030
	Частные домовладения

	9
	д. Худорожкина ул. Садовая, 40 м. восточнее д. № 5
(52,967172 103,235443)
	Бетонное; S=7,5 кв. м; количество контейнеров – 4 шт.
	Администрация Узколугского муниципального образования; ОГРН: 1053820016030
	Частные домовладения